
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 1 / 3 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 5 aprile 2002 - Deliberazione N. 1278 - Area Generale di 
Coordinamento Assistenza Sanitaria - Pubblico Concorso per titoli ed esami per l’assegnazione di sedi 
farmaceutiche nella provincia di Napoli (Bando 1997) - Elenco definitivo delle sedi conferibili a 
seguito di stralci ed integrazioni. 

 
omissis 

PREMESSO che con deliberazione di G.R. nr. 3089 del 30.4.97, esternata con D.P.G.R. 17454 
dell’11.7.97, è stato bandito pubblico concorso per titoli ed esami per il conferimento al privato esercizio 
di sedi farmaceutiche vacanti e di nuova istituzione nella provincia di Napoli; 

RILEVATO che con successiva deliberazione nr. 6388 del 10.10.99, esternata con D.P.G.R. nr. 105 
dell’11.1.2000, si è provveduto alle necessarie integrazioni e rettifiche concernenti le sedi indicate 
nell’originario bando; 

RILEVATO che con deliberazione di G.R. nr. 3529 del 20.7.2001, esternata con D.P.G.R. nr. 1729 del 
5.9.2001, a seguito  di riassorbimento in pianta organica della sede nr. 25 del Comune di Torre del Greco, 
soprannumeraria e vacante, si è provveduto a stralciare la stessa dal bando di concorso in argomento; 

CONSIDERATO che tra le sedi conferibili del Comune di Sant’Antimo è stata erroneamente inserita la 
sede nr. 4 in luogo della sede nr. 3 e che, quindi, occorre procedere per la necessaria rettifica precisando 
i confini della stessa sede; 

CONSIDERATO che si rende necessario stralciare dalle sedi a concorso la sede nr. 2 del Comune di 
Volla e la sede nr. 5 del Comune di Somma Vesuviana per effetto, rispettivamente, dei Decreti Dirigenziali 
nr. 95 del 9.2.2001 e nr. 120 del 21.2.2001 STAP NAPOLI; 

RITENUTO di dover conseguentemente provvedere, definendo in via ricognitiva il completo elenco 
delle sedi da assegnare ai vincitori del concorso; 

VISTA la normativa vigente in materia; 
Propone e la Giunta, in conformità a voto unanime 

DELIBERA 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente richiamate e trascritte di: 
- stralciare dal bando di concorso di cui al D.P.G.R. nr. 17454 dell’11.7.97 le sedi nr. 2 del Comune di 

Volla, nr. 5 del Comune di Somma Vesuviana e nr. 25 del Comune di Torre del Greco; 
- dare atto che, relativamente allo stesso bando, in luogo della sede nr. 4 del Comune di Sant’Antimo 

deve correttamente intendersi conferibile la sede nr. 3 dello stesso Comune con i confini di seguito 
descritti risultanti dalla vigente pianta organica: 

COMUNE Di SANT’ANTIMO: SEDE nr. 3 
CONFINI: VIA PIAVE - SOLIMENE FF. SS. - CONFINE CON GRUMO NEVANO - VIA DEL RIPOSO - VIA 

COLOMBO - VIA.G. VERDI SAMBUCI - VIA DIAZ - VIA LIBERTA’- VIA LAVA - VIA PIAVE. 
STRADE PRINCIPALI: VIA G. MARCONI, VIA VOLTA, VIA FERMI, VIA MERCALLI, VIA MEDI, VIA GALILEI, VIA 

DELLE RONDINI, VIA DELLE ALLODOLE, VIA FERRARI, VIA A. DIAZ, VIA F. GIRARDI, VIA TICINO, VIA CALORE, 
P.ZZA P.ZZA MARGHERITA, PIAZZETTA S. ANTONIO. 

- dare atto che l’elenco definitivo delle sedi farmaceutiche conferibili è il seguente:
 
COMUNE SEDE 
ACERRA 9^ 
AFRAGOLA 10^ 
AFRAGOLA 15^ 
ARZANO 6^ 
ARZANO 7^ 

ARZANO 8^ 
ARZANO 9^ 
ARZANO 10^ 
BACOLI 6 A 
BARANO D’ISCHIA 2^ 
BOSCOREALE 5^ 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 2 / 3 
 
 

BOSCOREALE 6^ 
BOSCOREALE 7^ 
BRUSCIANO 8^ 
CAIVANO 8^ 
CAIVANO  9^ 
CALVIZZANO  2^ 
CARDITO 4^ 
CARDITO 5^ 
CASALNUOVO  5^ 
CASALNUOVO  6^ 
CASALNUOVO  7^ 
CASALNUOVO  8^ 
CASAMICCIOLA 2^ 
CASANDRINO 2^ 
CASAVATORE 4^ 
CASAVATORE 5^ 
CASORIA 16^ 
CASORIA 17^ 
CASORIA 18^ 
CASORIA 19^ 
CASORIA 20^ 
CERCOLA 3^ 
CERCOLA 4^ 
CICCIANO 3^ 
ERCOLANO 14^ 
ERCOLANO 15^ 
FORIO D’ISCHIA 3^ 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 10^ 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 11^ 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 12^ 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 13^ 
GIUGLIANO IN CAMPANIA 14^ 
GRAGNANO  1^ 
GRUMO NEVANO  5^ 
ISCHIA 4^ 
MARANO DI NAPOLI 9^ 
MARANO DI NAPOLI 10^ 
MARANO DI NAPOLI  11^ 
MARANO DI NAPOLI 12^ 
MARIGLIANO 5^ 
MARIGLIANO 6^ 
MARIGLIANO 7^ 

MELITO DI NAPOLI 3^ 
MELITO DI NAPOLI 4^ 
MELITO DI NAPOLI 5^ 
MUGNANO DI NAPOLI 5^ 
MUGNANO DI NAPOLI 6^ 
NOLA 8^ 
OTTAVIANO 5^ 
POGGIOMARINO 4^ 
POMIGLIANO D’ARCO L 
POMPEI 5^ 
POMPEI 6^ 
POZZUOLI 18^ 
QUALIANO 3^ 
QUALIANO 4^ 
QUALIANO 5^ 
QUARTO 3^ 
QUARTO 5^ 
QUARTO 6^ 
QUARTO 7^ 
SAN GIORGIO A CREMANO 15^ 
SAN GIORGIO A CREMANO 16^ 
SAN GIUSEPPE VESUVIANO  5^ 
SAN GIUSEPPE VESUVIANO  6^ 
SAN GIUSEPPE VESUVIANO  7^ 
SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 2^ 
SANT’ANASTASIA 5^ 
SANT’ANASTASIA 6^ 
SANT’ANASTASIA  7^ 
SANT’ANTIMO 3^ 
SANT’ANTIMO 6^ 
SANT’ANTIMO 7^ 
SANT’ANTIMO 8^ 
SANT’ANTONIO ABATE 3^ 
SANT’ANTONIO ABATE 4^ 
SANTA MARIA LA CARITA’ 2^ 
SAVIANO 3^ 
SOMMA VESUVIANA  6^ 
SOMMA VESUVIANA  7^ 
STRIANO 2^ 
TORRE DEL GRECO 24^ 
TRECASE 2^ 
VILLARICCA 3^ 



Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 25 del 20 maggio 2002 3 / 3 
 
 

VILLARICCA 4^ 
VILLARICCA 5^ 
VILLARICCA 6^ 

VOLLA 3^ 
VOLLA 4^ 

 
- pubblicare il presente atto nel B.U.R.C. ai sensi della L.R. 5.6.75, nr. 61 che sarà trasmesso, per 

l’affissione, per quindici giorni consecutivi, all’albo pretorio dei Comuni della provincia di Napoli, delle 
AA.SS.LL. competenti per territorio, della Prefettura di Napoli, del Settore Tecnico Amministrativo 
Provinciale di Napoli e dell’Ordine Provinciale dei Farmacisti di Napoli. 

 
  
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

 


